
EW7W447W Předem plněná pračka se sušičkou

Vaše oděvy, vyprané a usušené najednou

Naše pračka se sušičkou PerfectCare 700 vypere vaše oblečení v rámci
jediného praktického programu až po usušení. Systém DualCare detekuje typ
tkaniny a hmotnost náplně, poté upraví teplotu a pohyb bubnu tak, aby se
každému kusu prádla dostalo té nejlepší péče. Tkaniny díky tomu budou déle
vypadat a působit skvěle.

Systém DualCare - ideální nastavení pro vaše prádlo

Náš systém DualCare automaticky upraví programy podle typu tkaniny a
hmotnosti náplně. Péče o prádlo díky tomu probíhá při nejvhodnější teplotě a s
optimalizovaným pohybem bubnu. Praní s následným sušením v rámci jednoho
plynulého procesu. Každý kus prádla si tak uchová svůj vzhled, pocit z nošení i
kvalitu po delší dobu.

Systém SteamCare zajišťuje osvěžení tkanin

Náš program SteamCare osvěží vaše oblečení
pomocí páry, eliminuje přehyby a minimalizuje nutnost
žehlení. Oděvy si tak uchovají svůj tvar i texturu po
delší dobu. Náš systém FreshScent navíc kombinuje
vůni s jemnou párou, aby tkaniny mezi každým praním

Další benefity
Náš systém SensiCare upravuje délku každého programu podle velikosti
náplně.

•

Pomocí programu Non-stop 60 minut vyperete a usušíte malé náplně prádla
za pouhou hodinu v rámci mimořádně rychlého a účinného cyklu.

•

Volbou jediného programu vyperete všechno prádlo v rámci jednoho
plynulého procesu až po usušení

•

Specifikace

Volně stojící pračka se sušičkou•
Maximální náplň praní (kg): 7•
Maximální rychlost odstřeďování
(ot./min): 1400

•

Kondenzační sušička - vlhkost se sráží
do nádrže

•

Kapacita sušení (kg): 4•
Funkce odložený start•
Speciální programy pro ruční praní a
vlnu

•

Druhy programů: vyp / zap , bavlna ,
bavlna ekonomický , syntetické , jemné
, vlna , osvěžující pára,
odstředění/vypouštění , máchání ,
Machine Clean, antialergický ,
SportWear, sportovní, džínovina, One
GO 1h 1kg

•

Protipěnový systém•
Kontrola vyvažování náplně v bubnu•
Nožičky: 4 nastavitelné nožky•
Ochrana proti vytopení•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 850
x 600 x 572

•

Technické specifikace

Kapacita praní (kg) : 7•
Kapacita sušičky (kg) : 4•
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) : 1400•
Zbytková vlhkost (%) : 52•
Funkce : Mode, výběr teploty, výběr otáček, předpírka, Time
Manager, čas sušení, automatické sušení, start/pauza, zpožděný
start

•

Displej zobrazuje : Small LED•
Technologie praní : Eco ventil•
Materiál nádrže : Carboran•
Příkon (W) : 2200•
Značka : Electrolux•
Model : EW7W447W•
Účinnost praní : A•
Spotřeba energie při praní (kWh) : 0.59•
Spotřeba energie při praní a sušení (kWh) : 4.69•
Odhadovaná roční spotřeba (kWh) : 118•
Odhadovaná roční spotřeba praní a sušení (kWh) : 938•
Spotřeba vody (l) : 92•
Roční spotřeba vody při praní (l) : 10400•
Roční spotřeba vody při praní a sušení (l) : 18400•
Spotřeba vody - bavlna 60°C (l) : 52•
Čas praní - bavlna 60°C (min) : 262•
Praní a sušení, bavlna 60, suché do skříně (min.) : 0•
Hlučnost při praní dB(A) : 51•
Hlučnost odstřeďování dB(A) : 76•
Hlučnost při sušení dB(A) : 60•
Výška (mm) : 850•
Šířka (mm) : 600•
Hloubka (mm) : 572•
Hloubka (mm) s přesahy (vč. dvířek, desky ap.) : 600•
Výška balení (mm) : 898•
Šířka balení (mm) : 634•
Hloubka balení (mm) : 646•
Čistá hmotnost (kg) : 65.5•
Barva : Bílá•
EAN kód produktu : 7332543611454•

Popis výrobku



EW7W447W Předem plněná pračka se sušičkou


